
Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce: Petr Vondrovic 

Název práce: Zobecněná zrcadlová symetrie množiny bodů v rovině 

Student byl velmi aktivní, měl zájem o co nejčastější konzultace, další postup probíral 

s vedoucí, pokyny se v rámci svých možností řídil. 

Práce dle požadavku vedoucí využívá existující  programové vybavení vyvinuté v rámci 

projektu GAČR, doplněná část je nepochybně originální, vedoucí měla příležitost detailně 

sledovat její vznik. 

Student je velmi pracovitý, věnoval práci velké úsilí a nesmírné množství času, ovšem 

navržené metody jsou poněkud naivní a naprogramované trochu těžkopádně.  Z těchto 

důvodů bohužel realizovaná a důkladně otestovaná řešení nejsou pro další práci použitelná. 

Zadání bylo splněno. 

Ohodnotit kvalitu práce je pro mě jako pro vedoucí obtížné,  protože je zde velký nepoměr 

mezi úsilím a výsledky. Jako recenzent bych práci patrně hodnotila přísněji, ale protože jsem 

byla svědkem studentovy usilovné práce,  navrhuji hodnocení velmi dobře a práci doporučuji 

k obhajobě. 

 

 

V Plzni 26. 5. 2023  

Prof. Dr. Ing. Ivana Kolingerová 

 


